SVIM PONUĐAČIMA
Predmet:
Pitanja i odgovori br.4 za javnu nabavku broj 10151/2014  - Alati
Na osnovu člana 63. stav 2) ZJN RS (Službeni glasnik 124/12) dostavljamo Vam odgovore na postavljena pitanja za JN 10151/2014  - Alati
PITANJE 1: stavke 49 do 52.

Produžene gedore izrađene od hrom-molibdena jednostavno ne postoje već se izrađuju od hrom-vanadijuma. Ukoliko smatrate da postoje od hrom-molibdena, molimo, navedite ekvivalent. U protivnom, da li ste saglasni da se tražene gedore ponude u izvedbi od hrom-vanadijuma uz sve ostale ispoštovane zahteve iz tehničke specifikacije.

Odgovor:

Saglasni smo da se isporuče nasadni ključevi od hrom-vanadijuma ali da se ispoštuju ostali zahtevi iz tehničke specifikacije

PITANJE 2: stavke 123 i 133.

S obzirom na teškoće u obezbeđenju ovih artikala na tržištu Srbije, da li je prihvatljivo ponuditi uređaje sa svim traženim mogućnostima, uz odstupanje ±5% u odnosu na pojedine tražene karakteristike?

Odgovor:

Nismo saglasni u vezi sa izmenama za stavke 123 i 133. Postupiti po tehničkoj specifikaciji.
PITANJE: 3: 
S obzirom da ste u odgovorima br. 3 ostali pri zahtevu da referentne potvrde moraju da potpišu vodeća lica u održavaju ili lica koja su izvršila prijem robe – što nije moguće obezbediti od firmi kao što je RB Kolubara, još jednom molimo da odustanete od tog zahteva. Ako ne, potvrda o referentnim nabavkama koju ste nam vi izdali za potrebe ove javne nabavke nije ispravna, jer je u toj prispeloj potvrdi izostavljeno ime i prezime odgovornog lica u održavanju, što je nije u skladu sa zahtevom iz konkursne specifikacije za JN 10151/2014. U tom slučaju, molimo za hitno izdavanje odgovarajuće potvrde o referentnim nabavkama kako bi ponuda mogla da bude predata na vreme.

Odgovor:

Obrazac potvrde o referentnim nabavkama ostaje nepromenjen. Dovoljno je da bude potpisan od strane odgovornog lica naručioca.
S poštovanjem,

U Obrenovcu,15.01.2015.
